
 

                                 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                

 

05.07.2019                                     № 186                  

 

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых 

органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями ЗАТО  

г. Островной, и государственных услуг, предоставляемых по переданным 

полномочиям, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной 

от 25.04.2012 № 80 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 34.2 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 29.02.2012 № 40 «О Порядке формирования  

и ведения Реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного 

самоуправления и муниципальными учреждениями ЗАТО г. Островной,  

и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления 

ЗАТО г. Островной по переданным полномочиям» Администрация ЗАТО                    

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых органами местного 

самоуправления и муниципальными учреждениями ЗАТО г. Островной,                        

и государственных услуг, предоставляемых по переданным полномочиям, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 25.04.2012  

№ 80 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 19.03.2019  

№ 83), следующие изменения: 

1.1. В таблице «Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых 

органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями ЗАТО             

г. Островной Мурманской области» раздел «Администрация ЗАТО г. Островной» 

дополнить строкой 26 согласно приложению к настоящему постановлению. 

1.2. Строки 26 – 33 считать строками 27 – 34 соответственно. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.  

 

 

Глава администрации                                                                                     С.Е. Богданова 

 

http://www.zato-ostrov.ru/


Приложение  

к постановлению 

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 05.07.2019 № 186 

 

« 26 

Дача письменных 

разъяснений 

налогоплательщикам 

и налоговым агентам 

по вопросам 

применения 

муниципальных 

нормативных 

правовых актов          

о местных налогах     

и сборах 

1) Конституция Российской Федерации; 

2) Налоговый кодекс Российской Федерации; 

3) Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления                  

в Российской Федерации»; 

4) Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»; 

5) Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ                   

«Об организации предоставления государственных                

и муниципальных услуг»; 

6) Устав муниципального образования закрытое 

административно- территориальное образование город 

Островной Мурманской области. 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

ЗАТО                   

г. Островной 

бесплатная  

 

______________ 

 

 


